Tén cbng ty Nganh hang Dia chi Dién thoai Fax Email Website
Livaalatie 21, 61400 Ylistaro, +358 6 4746 | +358 6
Agro-Tuonti OY ndng san Finland 710 4740 201 arto.mattila@agro-tuonti.fi www.agro-tuonti.fi
Kimmon Vihannes Jalontie 39, 25330 Kuusjoki, +358 2 7274
oY néng san, rau cu Finland 400 tilaus@kimmonvihannes.fi www.kimmonvihannes.fi
Tuupakantie 32, 01740 +358 10
Satotukku OY néng san, rau qua Vantaa, Finland 5816 000 satotukku@satotukku.fi www.satotukku. fi
Hermannin Rantatie 22, +358 92314 | +3589
Veikko Laine OY néng san, rau qua 00580, Helsinki, Finland 6000 75113400 | sami.laine@veikkolaine.fi www.veikkolaine.fi
Palkkitie 10, 04300 Tuusula, +358 10
Meira Nova OY néng san, thwc phdm | Finland 7686 500 kaski.jani@meiranova.fi www.meiranova. fi
Aleksis Kiven katu 15, 00510 +358 2 0744
Meira OY néng san, thwc pham | Helsinki, Finland 3500 meira.info@meira.fi www.meira. fi
Simhallsvagen 4 B, 64230 +358 6 3474
Lars Ekroos OY AB | noéng san, thwc phdm | Narpesst, Finland 600 stefan.ekroos@larsekroos.fi www.larsekroos.fi
Rapiontie 148, 51930 Paatela, | +358 15
Rapion Tuote OY néng san, thwc pham | Finland 4546 02 rapiontuote@rapiontuote.fi www.rapiontuote.fi
Sahankatu 2, 26100 Rauma, +358 4 4476
Unanimous OY ndéng san, thwc pham | Finland 6714 heli.levokari@unanimous.fi www.picknpay.fi
Gustav Paulig OY néng san, thwc PB 15, 00981 Helsingki, +358 9 319
AB pham, ca phé Finland 81 asiakaspalvelu@paulig.com www.paulig.com
néng san, thwc PL 89, PO Box 89, 00581 +358 4 0045
Nut Center OY pham, céc loai hat Helsinki, Finland 0818 info@nutcenter.fi wWww. nutcenter.fi
néng san, thwc Vaskelantie 2, 81100 +358 4 5181
Spices Chef OY pham, hat tiéu, gia vi | Kontiolahti, Finland 3377 pramod@spiceschef.com www.spiceschef.bio
Fresh Servant OY néng san, thwc Marjasaarentie 12, 68870 +358 6 7812
AB phdm, rau qua Edsevo, Finland 411 info@freshservant.fi www.fresh.fi
VP-Vihannespérssi | néng san, thuc Vanha Talvitie 18, 00580 +358 9 8621
oy pham, rau qua Helsinki, Finland 0100 vihannesporssi@vihannesporssi.fi | www.vihannesporssi.fi
néng san, thwc Pulttitie 8, 2.krs, 00880 +358 4 4385
Kanelimamma OY | phdm, tra, ca phé Helsinki, Finland 4723 info@kanelimamma.com www.kanelimamma.com
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